Johannes Carnau (dg: #junior# filius quondam Carnau senior junioris domum et aream) filius quondam Johannis Carnau senioris domum et aream sitam in Busco in vico dicto Gorterst[raet] inter hereditatem quondam domini Theoderici Ghegels presbitri ex uno <sup>?</sup>latere et inter hereditatem quondam Gerardi Mostarts ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Godefrido de Alphen ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini ducis et pro hereditario censu X solidorum exinde solvendis (dg: et pro) dandis etc et pro hereditario censu (dg: X) octo librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino a nativitatis Johannis proxime ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 046r 04 di 05-05-1383.

Voornoemde Godefridus beloofde aan voornoemde Johannes Carnau 40 oude schilden en 20 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Dictus Godefridus promisit dicto Johanni Carnau XL aude scilde et XX Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 046r 05 di 05-05-1383.

Theodericus van Hijntam en Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel beloofden aan de secretaris, tbv Thomas Asinarius etc, 54 oude Franse schilden, met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383; 26+30+25=81 dgn) te betalen, op straffe van 3.

Theodericus de Hijntam et Gerardus de Eijcke filius quondam Henrici Posteel promiserunt mihi ad opus (dg: Philippi Joz) Thome Asinarii etc (dg: LV) LIIII aude scilde Francie ad Jacobi proxime persolvendos sub pena III. Testes datum supra.

BP 1177 f 046r 06 di 05-05-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 2.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

---

<sup>33</sup> Zie ← BP 1175 f 213v 01 do 17-01-1370, verkoop van dit huis.

BP 1177 f 046r 07 di 05-05-1383.

Hubertus van Goubordingen en Henricus Maechelini beloofden aan Philippus Jozollo etc 14 oude schilden met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383; 26+30+25=81 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Hubertus de Goubordingen et Henricus Maechelini promiserunt Philippo Jozollo etc XIII aude scilde ad Jacobi proxime persolvendos sub pena I. Testes (dg: Yw) Johannes Leonii (dg: -s) et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 046r 08 do 07-05-1383.

Henricus zvw Johannes gnd Boem Oldekens soen verkocht aan Johannes Braem mesmaker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft in een hofstad met gebouwen, in Druenen, tegenover de kerk aldaar, tussen wijlen Hermannus gnd Oldekens enerzijds en Godefridus zvw Godefridus gnd Hoeven soen anderzijds, (2) de helft in 3 roeden, gnd gerden, land in Druenen, achter de kerk, tussen Lambertus Beijs enerzijds en Arnoldus die Pijnlet anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Henricus filius quondam Johannis dicti Boem Oldekens soen hereditarie vendidit Johanni Braem cultellifici hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in domistadio (dg: domo) cum suis edificiis sito in parochia de Druenen in opposito ecclesie ibidem inter hereditatem #quondam# Hermanni dicti Oldekens ex uno et inter hereditatem Godefridi (dg: dicti) filii quondam Godefridi dicti Hoeven soen ex alio et (dg: ex ceteris bonis quibuscumque dicti venditoris ut d) ex medietate ad dictum venditorem spectante in tribus virgatis #dictis gherden# terre sitis in dicta parochia retro ecclesiam inter hereditatem Lamberti Beijs ex 'alio et inter hereditatem Arnoldi die Pijnlet ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem. Testes Jordanus et Wellen datum in octavis ascensionis.

BP 1177 f 046r 09 do 07-05-1383.

Martinus zv Gobelinus gnd van Buchem gaf uit aan Johannes zv Johannes van Loefven (1) de helft van een kamp gnd die Kleine Kamp, in Bakel, naast de brug aldaar, tussen Johannes Duijssche enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten de helft richting het water gnd die Aa, (2) een stuk land gnd die Lange Akker, in Bakel, ter plaatse gnd dat Hukendaal, (3) een stuk land gnd de Lange Streep, in Bakel, aan het eind van de tuin van Elizabeth Rovers, (4) een stuk land gnd die Kleine Kloot, in Bakel, met een eind strekkend aan een akker gnd die Akker van der Asdonk, (5) 1/6 deel in het broek gnd die Aest, in Bakel, tussen Hermannus Rover enerzijds en voornoemde Johannes Duijsche anderzijds, welke erfgoederen aan voornoemde Martinus en zijn vrouw Maria dv laatstgenoemde Johannes van Loefven waren geschonken; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren. Beide brieven overhandigen aan Lambertus van den Opstal of aan hen.

Solverunt ambo.

Martinus filius (dg: quondam) Gobelini dicti de (dg: Bich) Buchem (dg: hereditarie vendidit quatuor pecia) medietatem cuiusdam campi dicti die Cleijnen Camp siti in parochia de Bakel iuxta pontem ibidem inter hereditatem Johannis Duijssche ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus aquam dictam die Aa atque peciam terre dictam die Langhe Akker sitam in dicta parochia in loco dicto dat Hukendale atque peciam terre dictam den Langen Strepe sitam in dicta parochia (dg: re) ad finem orti Elizabeth Rovers (dg: inter) atque peciam terre 'die Cleijnen Cloet sitam in dicta parochia 'tendentem cum

uno fine ad agrum dictum die Acker van der Asdonc (dg: ut dicebat dedit ad h) atque sextam partem ad se spectantem in palude dicta die Aest (dg: in) sita in dicta parochia inter hereditatem Hermanni Rover ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: dicti) Duijsche predicti ex alio ut dicebat et quas hereditates dictus Martinus cum Maria sua uxore filia (dg: quondam) Johannis de Loefven nomine dotis sumpserat ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio Johannis de Loefven predicti ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in! supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Tradentur ambe littere Lamberto van den Opstal seu eis.

BP 1177 f 046r 10 do 07-05-1383.

Johannes Buc zwv Rutgherus Buc en Albertus Buc van Lijt beloofden aan Philippus Jozollo etc 20 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383; 24+30+25=79 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes Buc filius quondam Rutgheri Buc Albertus Buc de Lijt promiserunt Philippo Jozollo etc XX antiqua scuta Francie ad Jacobi proxime persolvenda sub II. Testes Ywanus et Jordanus datum supra.

BP 1177 f 046r 11 do 07-05-1383.

Egidius van Goerle, Johannes van Boeghe en Henricus van den Kerchove beloofden aan Philippus Jozollo 60 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383; 24+30+25=79 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Egidius de Goerle Johannes de Boeghe (dg: promiserunt) et Henricus van den Kerchove promiserunt Philippo Jozollo LX antiqua scuta Francie ad Jacobi proxime persolvenda sub pena V. Testes datum supra.

BP 1177 f 046r 12 do 07-05-1383.

De eerste zal de andere twee schadeloos houden.

(dg: Petr) #Primus# servabit alios duos indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 046r 13 do 07-05-1383.

Petrus van Zoemeren en zijn vrouw Elizabeth beloofden aan Arnoldus van Beke nzv etc 15 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Petrus de Zoemeren et Elizabeth eius uxor promiserunt Arnoldo de Beke filio naturali etc XV licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro quolibet scilt computato ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 046r 14 do 07-05-1383.

Nijcholaus zv Reijnerus Kul en Petrus zwv Ghevardus van Essche beloofden aan Goeswinus van Best 40 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.